2022年６月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コン ヴ ァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 人事総務・広報部部長  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

取締役・執行役員人事および組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役・執行役員人事および組織変更について下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役・執行役員人事（2022 年６月 29日付）

氏名 新役職名 現役職名

壷井 成仁 代表取締役社長
代表取締役社長ＣＥＯ

㈱femedia 代表取締役社長

横山 周平
取締役副社長

㈱femedia 代表取締役社長

取締役

最高執行責任者（ＣＯＯ）

第１営業部 部長（兼務）

㈱femedia 取締役

中野 律

取締役

管理部 部長（2022年７月１日付）

㈱femedia 取締役

取締役

最高財務責任者（ＣＦＯ）

中村 衣里
執行役員

経営企画室 室長（2022年７月１日付）

執行役員

管理部 部長

木村 恵美
執行役員

人事総務・広報部 部長
人事総務・広報部 部長

２．組織変更（2022 年７月１日付）

  【目的】

    当社の目指す将来の方向性を明確化するとともに、経営体制を強化し、より実効性の高い最適な

経営判断をよりスピーディーに行う。

  【変更の内容】

①「経営企画室」を新設

②「第１営業部」と「第２営業部」を「営業部」に統合

③ 営業推進部を廃止

【ご参考】

役員体制（2022年７月１日以降）

氏名 役職名

壷井 成仁 代表取締役社長

横山 周平 取締役副社長

中野 律 取締役 管理部 部長

水谷 謙作 取締役

伊藤 章子 取締役（社外取締役）

中川 信男 常勤監査役（社外監査役）

澄川 恭章 監査役

谷口 哲一 監査役（社外監査役）

中村 衣里 執行役員 経営企画室 室長

木村 恵美 執行役員 人事総務・広報部 部長

以上